
tel +420 566 560 941 
fax+420 566 551 715
www.sph-stavby.cz

SPH stavby s.r.o.
Průmyslová 1414, CZ 593 01 
Bystřice nad Pernštejnem

Stavíme na 
pevných základech

číslo smlouvy objednatele: OMA/SML0086/2020 
číslo smlouvy zhotovitele: 435-2019MBNPP000V1R3

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na realizaci díla

„Rozšíření hřbitova v Bystřici nad Pernštejnem"

Zhotovitel
SPH stavby s.r.o.

Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

262 30 470/ CZ26230470

Firma:

Sídlo:

IČ/DIČ:

Zastoupená:

- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

Ing. arch. Petr Horáček, jednatel nebo Ing. Radek Pospíšil, jednatel

Ing. Zdeněk Černý, vedoucí výroby

Pavel Bílek, stavbyvedoucí

u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38708

Komerční banka, a.s., pobočka Bystřice nad Pernštejnem

27-3948420257/0100

+420 566 560 941

info@sph-stavbv.cz

Zapsaná v OR: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Tel.:

e-mail:

(dále jen „zhotovitel")

a

Objednatel
Firma:
Sídlo:
IČ/DIČ:

Zastoupená:

- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických: 
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Město Bystřice nad Pernštejnem
Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
002 94 136/ CZ00294136

Ing. Karel Pačiska, starosta nebo Mgr. Martin Horák, místostarosta 
Ing. Aleš Sitař, David Starý - Správa majetku a investic 
Komerční banka, a.s.

9005-723751/0100 
+420 725 102 542 
ales.sitar@bvstricenp.cz

Tel:

e-mail:

(dále jen „objednatel")

*MBNPP000V1R3*

http://www.sph-stavby.cz
mailto:info@sph-stavbv.cz
mailto:ales.sitar@bvstricenp.cz


I. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2, kterým se na základě soupisu víceprací a méněprací 
tvořícího přílohu tohoto dodatku nahrazuje odstavec 3.1 smlouvy tímto zněním:

3.1. Cena za dílo je nejvýše přípustná a činí:

Celkem za dílo (základ daně): 3.721.522,80 Kč

781.519,79 KčDPH 21 %:

Cena celkem vč. DPH: 4.503.042,59 Kč

II. Ostatní ujednání

Ostatní ustanovení shora citované smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2 jako změna závazku ze smlouvy o dílo č. 435-2019 je uzavírán s odkazem a v souladu 
ust. § 222, odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že souhlasí se všemi ujednáními 
obsaženými v tomto dodatku a na důkaz toho jejich zástupci připojují vlastnoruční podpisy. 
Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek.

Tento dodatek je nedílnou součástí stávající smlouvy.

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Účastníci dodatku se dohodli, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění (zákon o registru smluv) splní objednatel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

V Bystřici nad Pernštejnem dne V Bystřici nad Pernštejnem dne 24. 2. 2021

Za zhotovitele: objednatele:

arei PačiskaIng. Radek Pospíšil
jednatel společnosti SPH stavby s.r.o. starosta Města Bystřice nad Pernštejnem

Mgr. Martin Horák
Bystříce nad Pernštejnem



Položkový rozpočet stavby

Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem - více a 

méněpráce
20200080CStavba:

IČO: 00294136 

DIČ: CZ00294136

Město Bystřice nad Pernštejnem

Příční 405 

59301

Objednatel:

Bystřice nad Pernštejnem

IČO: 26230470 

DIČ: CZ26230470

SPH stavby s.r.o.

Průmyslová 1414 

59301

Zhotovitel:

Bystřice nad Pernštejnem

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

385 081,77HSV

60 897,85PSV

0,00MON

-15 000,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

430 979,62Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

430 979,62 CZK21 %Základ pro základní DPH

90 505,72 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

521 485,34 CZKCena celkem s DPH

dnev

Město Bystřjce nad Pernštejnem
[, r .-Příční405 
593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

Q&ar 136; DIČ: CZ00294136
-11-

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 11Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základníČíslo Název DPH celkem Cena celkem %
DPH

Méněpráce1 0,00 -394 164,97 -82 774,65 -476 939,62 -91

Vedlejší a ostatní náklady000 0,00 -15 000,00 -3 150,00 -18 150,00 -3

Rozšíření hřbitova Bystřice nad 
Pernštejnem

001.1 0,00 -236 107,61 -49 582,60 -285 690,21 -55

Hřbitovní a kolumbární zeď 0,00001.2 -143 057,36 -30 042,05 -173 099,41 -33

Vícepráce2 0,00 419 152,29 88 021,98 507 174,27 97

Rozšíření hřbitova Bystřice nad 
Pernštejnem

001.1 0,00 369 154,18 77 522,38 446 676,56 86

Hřbitovní a kolumbární zeď -
001.2 0,00 49 998,11 10 499,60 60 497,71 12

vícepráce

Dodatečné práce3 0,00 405 992,30 85 258,38 491 250,68 94

Zpevněná plocha z dlažebních 
kostek

0,00 405 992,30 85 258,38 491 250,681 94

Celkem za stavbu 0,00 430 979,62 90 505,71 521 485,33 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV 68 447,23 16

Sadové úpravy181 HSV 8 400,00 2

Základy a zvláštní zakládání HSV2 -219 092,93 -51

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV 131 187,26 30

Komunikace5 HSV 308 271,62 72

Úpravy povrchů vnější HSV62 19 762,82 5

Podlahy a podlahové konstrukce HSV63 -5 717,60 -1

Oploceni HSV90 6 870,00 2

Doplňující práce na komunikaci91 HSV -61 552,73 -14

Bourání konstrukcí96 HSV 56 015,00 13

Stránka 2 z 11Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Staveništní přesun hmot 31 051,26 7HSV99

Izolace proti vodě -2 750,15 -1PSV711

Konstrukce zámečnické 63 648,00 15PSV767

Elektromontáže 0,00 0MONM21

Přesuny suti a vybouraných hmot 41 439,84 10PSUD96

-15 000,00 -3Vedlejší náklady VNVN

100430 979,62Cena celkem

Stránka 3 z 11Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

20200080C Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem - více a méněpráceS:

MéněpráceO: 1

Vedlejší a ostatní nákladyR: 000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady -15 000,00

1 |0007T [Zkoušky únosnosti pláně Soubor -1,00000 15 000,00 -15 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 11



Položkový rozpočet

20200080C Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem - více a méněpráceS:

MéněpráceO: 1

Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem001.1R:

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství

-17 122,95Zemní práceDíl: 1
-2,24808 1 250,00 -2 810,10Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3139601102R001

100,00 -37,61m3 -0,37608Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m

161101101R002

200,00 -75,22Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 -0,37608162701105ROO3

-30,09Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 
horniny 1 až 4

m3 -3,76080 8,00162701109R004

-0,37608 20,00 -7,52Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3171201201R005

420,00 -14 090,96Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s 
urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním

m3 -33,54990174101102R006

100,00 -71,45-0,71451Poplatky za skládku zeminy 1- 4 t199000005R007

-98 669,56Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2
1 190,00 -504,94Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, 

frakce 16 - 32 mm

m3 -0,424328 271531113R00

m2 -17,49600 390,00 -6 823,44274-001 Příplatek za pohledový beton9

2 880,00 -9 312,91Beton základových pasů železový třídy C 12/15 m3 -3,2336510 274321211R00

-3,46910 3 160,00 -10 962,36Beton základových pasů železový třídy C 25/30 m3274321411R0011

700,00 -31 629,50Bednění stěn základových pasů zřízení m2 -45,1850012 274351215R00

-45,18500 150,00 -6 777,75Bednění stěn základových pasů odstranění m2274351216R0013

-0,50105 32 200,00 -16 133,81Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí průměr 
drátu 5 mm, velikost oka 100/100 mm

t14 274361921RT2

4 500,00 -5 715,45Beton základových patek železový třídy C 12/15 m3 -1,2701015 275321211R00

850,00 -5 712,00Bednění stěn základových patek zřizení m2 -6,7200016 275351215R00

-1 008,00m2 -6,72000 150,00Bednění stěn základových patek odstranění275351216R0017

32 200,00 -4 089,40Výztuž základových patek ze svařovaných sítí průměr 
drátu 5 mm, velikost oka 100/100 mm

-0,12700t18 275361921RT2

-18 841,02Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
-5 550,19-3,08344 1 800,00Zdivo nadzákladové z lomového kamene příplatky za 

oboustranné lícování zdivá

m3311211129R0O19

3 970,00 -776,53m3 -0,19560Beton nadzákladových zdí železový třídy C 20/2520 311321312R00
-978,00Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou 

stranu zřízení

m2 -1,30400 750,0021 3113511Q5R00

-195,60Bednění nadzákladových zdi oboustranné za každou 
stranu odstranění

m2 -1,30400 150,0022 311351106R00

32 200,00 -756,70Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) -0,02350t23 311361821R00

980,00 -10 584,00Dodatečné vlepování betonářské výztuže vlepení 
betonářské výztuže, D 12 mm, beton, malta, dovolené 
namáhání v tahu 12 kN

-10,8000024 380932225R00 m

-1 080,00Díl: 5 Komunikace
24,00 -1 080,00D+M zahradní fólie, hnědá pod kačírek m2 -45,0000025 500-001

-15 300,00Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63
3 400,00 -15 300,00Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva z kačírku 

frakce 22-32 mm

m3 -4,5000026 631571005R00

-16 000,00OploceniDíl: 90
-16 000,003 200,00D+M treláž z betonových sítí, žárový pozink, rozměr 

traláže 1350x2250 mm

kus -5,0000027 900-005

Stránka 5 z 11Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem - více a méněpráceS: 20200080C

Méněpráce0: 1

Rozšíření hřbitova Bystřice nad PernštejnemR: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci -61 552,73
Osazeni silniční obruby z dlažebních kostek včetně 
dodávky dlažebních kostek z kostek drobných 120 mm, s 
boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého C 12/15

28 916261111RT1 -167,70000 325,00 -54 502,50m

29 917862111ROO Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku 
stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého C 12/15

-3,31000 275,00 -910,25m

30 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu 
prostého C 12/15 

m3 -2,80512 1 950,00 -5 469,98

31 59217470 obrubník silniční materiál beton; I = 250,0 mm; š = 150,0 
mm; h = 250,0 mm; barva šedá

kus -2,00000 110,00 -220,00

32 59217472 obrubník silniční materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 150,0 
mm; h = 250,0 mm; barva šedá

kus -3,00000 150,00 -450,00

Díl: 711 Izolace proti vodě -7 541,35
33 711212001RT2 Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti m2 -19,16480 390,00 -7 474,27

34 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % -26,83070 2,50 -67,08

Díl: M21 Elektromontáže 0,00
D+M přeložka sdělovacího vedení - NEOCEŇOVAT, viz 
samostatná PD

35 210-001 kus -1,00000 0,00 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 11



Položkový rozpočet

20200080C Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem - více a méněpráceS:

MéněpráceO: 1

Hřbitovní a kolumbární zeď001.2R:

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství

-15 676,09Zemní práceDíl: 1
-18,01850 340,00 -6 126,29Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, 

hloubení strojně
m31 132201111R00

200,00 -3 603,70Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 -18,01850162701105R002

-18,01850 120,00 -2 162,22Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m33 167101101R00

-18,01850 20,00 -360,37Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3171201201R004

-34,23510 100,00 -3 423,51Poplatky za skládku zeminy 1-4199000005R00 t5

-120 423,37Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2
1 190,00 -2 668,58Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, 

frakce 16-32 mm
m3 -2,242506 271531113R00

-43 413,12Beton základových pasů železový třídy C 12/15 m3 -15,07400 2 880,007 274321211R00

Bednění stěn základových pasů zřízení 700,00 -45 234,00m2 -64,62000274351215R008

-9 693,00Bednění stěn základových pasu odstranění m2 -64,62000 150,009 274351216ROO

32 200,00 -19 414,67Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) -0,6029410 274361821R00 t

-6 957,90Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
-4,63860 1 500,00 -6 957,90Zdivo nadzákladové z lomového kamene příplatky za 

jednostranné lícování zdivá
m311 311211128R00

Stránka 7 z 11Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem - více a méněpráceS: 20200080C

VícepráceO: 2

Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem001.1R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 40 326,27
132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v 

hornině 3, hloubení strojně

1 m3 1,87200 340,00 636,48

2 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s 
urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním

m3 94,49950 420,00 39 689,79

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 106 988,07
3 311211126R00 Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15 m3 8,99448 9 000,00 80 950,32

310-002 D+M krycí deska zdi tl.70 mm, řezané hladké desky šedé, 
žula, šířka 670 mm

4 7,45000 3 495,00 26 037,75m

Díl: 5 Komunikace 27 300,62
5 564231111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 

100 mm
m2 22,76000 115,00 2 617,40

6 591211111RO0 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z 
kameniva těženého tloušťky 50 mm

m2 22,76000 570,00 12 973,20

58380120. A kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/107 m2 23,89800 490,00 11 710,02
cm

Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62 19 762,82
8 627452101R00 Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné zdí z 

kamene, cementovou maltou

m2 35,93240 550,00 19 762,82

Díl: 90 Oploceni 22 870,00
9 900-005b D+M treláž z betonových sítí, žárový pozink, rozměr 

traláže 1930x2250 mm
kus 5,00000 4 574,00 22 870,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 56 015,00
10 961044111R00 Bourání základu z betonu prostého m3 11,85000 2 200,00 26 070,00
11 97O0413OOROO Vrtání jádrové do prostého betonu do D 300 mm 5,30000 5 650,00 29 945,00m

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 9 582,40
Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné 
(střední) tloušťce od 10 do 20 mm

12 632451021R00 m2 19,16480 500,00 9 582,40

Díl: 711 Izolace proti vodě 4 791,20
13 711141559RZ3 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se 
skleněnou nebo polyesterovou vložkou,

m2 19,16480 250,00 4 791,20

Konstrukce zámečnickéDíl: 767 63 648,00
14 004/Z D+M oplocení na kamenné zdi 7,80000 8 000,00 62 400,00m

15 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 624,00000 2,00 1 248,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 17 869,80
16 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 23,70000 120,00 2 844,00t
17 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km

450,30000 6,00 2 701,80t

18 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 23,70000 150,00 3 555,00t

m

19 979990101R00 Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm 180,0023,70000 4 266,00t

20 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

189,60000 15,00 2 844,00t

21 979088212R00 Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a 
vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné 
přemístěni

23,70000 70,00 1 659,00t

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 11



Položkový rozpočet

20200080C Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem - více a méněpráceS:

Vícepráce2O:

Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem001.1R:

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství

Stránka 9 z 11Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

20200080C Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem - více a méněpráceS:

VícepráceO: 2

Hřbitovní a kolumbární zeď - vícepráceR: 001.2

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 49 998,11
Zdivo nadzákladové z lomového kamene příplatky za 
oboustranné lícování zdivá

1 800,00 12 571,791 311211129R00 m3 6,98433

Zdivo nadzákladové z lom.žulového kamene na MVC, viz 
stávající hřbitovní zeď

2 311 21-1125. RX0 m3 4,15848 9 000,00 37 426,32

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 11



Položkový rozpočet

20200080C Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem - více a méněpráceS:

Dodatečné práceO: 3

Zpevněná plocha z dlažebních kostekR: 1

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJ CelkemMJ
60 920,00Zemní práceDíl: 1

m3 50,00000 180,00 9 000,00Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m31 122201101R00

1,00000 4 000,00 4 000,00Ruční dočištění a vysparevení zídek v místě navázaní 
kamenné dlažby a podkladních vrstev

kpl1 R 012

150,00000 90,00 13 500,00Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a 
výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic 
nebo tvarovek

m2113106121R003

4 320,00Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 
jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm

m2 48,00000 90,00113108410R004

10 000,00Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 50,00000 200,00162701105R005

Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 50,00000 120,00 6 000,006 167101101R00

1 000,00Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 50,00000 20,00171201201R007

Úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, se zhutněním 200,00000 18,00 3 600,00m2181201102R008

95,00000 100,00 9 500,00Poplatky za skládku zeminy 1-4199000005R00 t9

8 400,00Sadové úpravyDíl: 181
200,00000 42,00 8 400,00Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 

100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2

m210 182001112R00

282 051,00Díl: 5 Komunikace
56 925,00Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrť 

frakce 0-63 mm

198,00000 287,50m211 564871111RT4

Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z 
kameniva těženého tloušťky 50 mm

198,00000 570,00 112 860,00m2591211111R0012

112 266,00kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 m2 207,90000 540,0013 58380120.A
cm

31 051,26Staveništní přesun hmotDíl: 99
180,00 31 051,26Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné 

vodorovně do 50 m výšky do 10 m

172,50700t14 998151111R00

23 570,04Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
31,26000 120,00 3 751,20Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t15 979081111R00

3 563,64Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

593,94000 6,0016 979081121R00 t

150,00 4 689,00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 31,26000t17 979082111R00

m

3 751,20250,08000 15,00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t18 979082121R00

2 188,2031,26000 70,00Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a 
vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné 
přemístění

979088212R00 t19

3 726,0020,70000 180,00Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm979990101R00 t20

10,56000 180,00 1 900,80Poplatek za skládku obalovaný asfalt t21 979990113R00

Stránka 11 z 11Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



.


